
 
 

 

 

 
APPALTO GTT N. 152/2011 

SERVIZIO DI PULIZIA DEI VEICOLI - SERVIZIO DI PULIZ IA DEI LOCALI E SERVIZI 

ACCESSORI PRESSO I SITI DI GTT – 6 Lotti 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 220 D. LGS. 163 /2006 S.M.I. 

 

COMUNICAZIONE PER I CONCORRENTI – N.19 – proroga te rmini  

 

Si rende noto l’avviso pubblicato in data odierna su Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana relativo alla proroga termini dell’appalto in oggetto.  

Analogo avviso è stato inviato a GUUE e pubblicato sui giornali, ai sensi di legge. 

 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 (Pier Angelo Giacomini) 

 

 

DOCUMENTO FIRMATO IN ORIGINALE 

 

 



G.T.T. SpA  

Avviso di rettifica e proroga termini. 

I.1) Denominazione e indirizzo ufficiale dell’ente aggiudicatore: Gruppo Torinese Tra-

sporti S.p.A. – C.so F. Turati 19/6 - 10128 Torino – Italia.  

Punti di contatto: Ufficio Contratti e Capitolati tel. (0039) 011/3044.312. Posta elettroni-

ca: infogare@gtt.to.it Fax: (0039) 011 – 3044.311 – Indirizzo internet: www.gtt.to.it 

II.1.1) Oggetto appalto: Appalto GTT n. 152/2011 “Servizio di pulizia dei veicoli, servizio di 

pulizia dei locali e servizi accessori presso i siti di GTT – n. 6 lotti – Procedura aperta ai 

sensi dell’art. 220 D.Lgs. 163/2006 s.m.i.” LOTTO 1 - CIG 37086055A8; LOTTO 2 - 

CIG 3708611A9A; LOTTO 3 – CIG 370862020A; LOTTO 4 – CIG 37086288A2; 

LOTTO 5 – CIG 3708631B1B; LOTTO 6 – CIG 37086391B8. 

IV.3.4) I termini indicati nella pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea n. 

2011/S 248-404308 del 24/12/2011 sono così prorogati: 

IV.3.3) Termine per il ricevimento delle richieste di documenti o per l’accesso ai documenti: 

06/02/2012 al 22/02/2012; 

IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: 

13/02/2012 al 29/02/2012  h. 12:00; 

IV.3.7) Modalità di apertura delle offerte: 14/02/2012 al 02/03/2012 h. 10:00. 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla GUUE: 09/02/2012 

Fermo il resto. 

Il Responsabile del Procedimento L’Amministratore Delegato 

 (Pier Angelo Giacomini) (Roberto Barbieri) 

 

DOCUMENTO FIRMATO IN ORIGINALE 


